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指名人番号 等級 備　考

1

2 落札

3

4

5 辞退

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和6年6月20日

施設計画推進室

選定理由

中津川市入札参加資格登録者名簿の「物品」の「厨房機器」に登録のある岐阜県内業者
へ事前調査を行い、「機器の製作、運搬、搬入、試運転調整について取り扱いができ
る」「指定資格の有資格者が在籍し契約期間中に業務担当者として配置できる」「過去
１０年以内に指定規模以上の学校給食施設に機器を納入・据付した実績がある」業者５
者を選定した。

(単位：円）

165,800,000

152,000,000

162,600,000

173,000,000

ホシザキ東海(株)　東濃営業所

令和7年8月29日令和6年7月1日

中津川市役所4階大会議室

日本調理機(株)　中部支店　岐阜営業所

岐阜アイホー調理機(株)

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

タニコー(株)　岐阜営業所

(株)中西製作所　岐阜営業所

業　務　名

概　　 要 坂本学校給食共同調理場建設工事（厨房機器調達）

入札年月日

第　２　回

履行期間

中津川市千旦林1386-49　地内

～

令和6年6月13日 入札場所

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和6年5月23日

坂本学校給食共同調理場建設工事（厨房機器調達）

番　　　 号


